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Subject: Total Sexual Safety Incidents 2022-2024
Q1 Total sexual safety incidents

How many sexual safety incidents did the trust record? (This includes incidents by all
alleged perpetrators against all alleged victims: staff, patients, visitors, members of the
public)

a) in 2022/23 financial year

b) in 2023/24 financial year

A1 a-b) The Trust is unable to respond to all or specific elements of your request where the
response would indicate five or less individuals. The Trust is withholding this information
under Section 40 (Personal Information) of the Freedom of Information Act (FOIA) 2000
to reduce the risk of any individuals being identified. The Trust is of the view that
disclosure of such information would significantly increase the risk of individuals being
identified and as such would constitute a breach of their personal data.

Q2 Sexual safety incidents by staff against patients

How many sexual safety incidents allegedly perpetrated by staff against patients did the
trust record?

a) in 2022/23 financial year

b) in 2023/24 financial year

A2 a) Zero
b) Zero
Q3 Sexual violence and misconduct by patients against other patients

How many sexual safety incidents allegedly perpetrated by patients against other
patients did the trust record?

a) in 2022/23 financial year

b) in 2023/24 financial year

A3 a) Zero
b) Zero
Q4 Sexual safety incidents by patients against staff

How many sexual safety incidents allegedly perpetrated by patients against staff did the
trust record?

a) in 2022/23 financial year

b) in 2023/24 financial year
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a) Zero
b) The Trust is unable to respond to all or specific elements of your request where the
response would indicate five or less individuals. The Trust is withholding this information
under Section 40 (Personal Information) of the Freedom of Information Act (FOIA) 2000
to reduce the risk of any individuals being identified. The Trust is of the view that
disclosure of such information would significantly increase the risk of individuals being
identified and as such would constitute a breach of their personal data.

Sexual safety incidents by staff against other staff

How many sexual safety incidents allegedly perpetrated by staff against other staff did
the trust record?

a) in 2022/23 financial year

b) in 2023/24 financial year

a) Zero
b) Zero

Age of alleged victims

How many of the sexual safety incidents did the trust record where the victim was a
patient:

a) Under 18 (this includes under 16 and under 13)

b) Under 16 (this includes under 13)

c) Under 13

a-c) Not applicable, victims were not patients

How many incidents of physical violence perpetrated by patients against staff did the
trust record?

a) in 2022/23 financial year
b) in 2023/24 financial year

a) 43
b) 50



